14.133/2021, HOMOLOGO o processo sob referência e, em
consequência, ADJUDICADO o objeto respectivo à empresa
GEILZA CARDOSO DA SILVA BEZERRA, inscrita no CNPJ nº
43.471.414/0001-01, com sede na Rodovia RN-118, nº 6908,
Zona Rural, Jucurutu/RN, perfazendo a importância global
estimada de R$ 12.025,00 (doze mil e vinte e cinco reais)
com execução dos serviços no dia 19 de dezembro de 2023.
DETERMINO  que  se  proceda,  com  DISPENSA  DE6.
LICITAÇÃO,  e  fundamento  no  art.  75,  II,  da  Lei  n°
14.133/2021  e  suas  alterações,  a  Contratação  direta  de
pessoa física ou jurídica para a prestação dos serviços de